2023年肃南县卫生健康系统公开引进紧缺专业技术人员面试成绩公布

	现将2023年肃南县卫生健康系统公开引进紧缺专业技术人员面试成绩公布如下：

2023年肃南县卫生健康系统公开引进紧缺专业技术人员面试成绩

	招聘岗位名称及专业
	抽签序号
	面试成绩
	备注

	医师
（中西医临床医学）
	1
	85.2
	

	
	2
	92.6
	

	
	3
	87.4
	

	医师
（药学）
	1
	85.6
	

	
	2
	95.2
	

	
	3
	84.4
	

	
	4
	87
	

	医师
（中药学）
	1
	82.2
	

	
	2
	94.8
	

	
	3
	88.2
	

	
	4
	92.8
	


肃南县人力资源和社会保障局      肃南县卫生健康局

                                 2023年6月13日
